
Ny psalm blir till 
 

 
En omfattande process går in i sitt nästa steg, att prova de psalmer som valdes ut ur den flod 
av förslag som vällde in. Dessa kommer ytterligare att sållas, vidare mot nästa steg. 
Vad är det då vi söker i en psalm? 
Anders Frostenson mötte en sådan fråga med en motfråga: Hur ska en blomma se ut? 
 
Sedan 2000-talets början har jag alltmer arbetat med att skriva texter för psalm & kyrkosång i 
samverkan med ett flertal musiker, och ingår nu med 11 texter (varav en melodi) bland de 
nya psalmer som provas. Jag kommer gärna till din församling/ditt kontrakt/stift. 
 
Psalmens sju kännetecken 
- en psalmists erfarenhet 
I föreläsningen stannar jag upp inför de karaktärsdrag som gett sig till känna i arbetet med att 
skriva psalm. Dessa tar vi sedan med oss för att se hur de kommer till uttryck i några 
nyskrivna psalmer, som vi självklart också sjunger. 
Tid: minst 90 minuter – gärna mer för tid för sång och samtal 
 
Andra program på temat psalm: 
Och himlen rör vid jorden – en kyrkoårsanpassad psalmresa, flertalet egna, nyskrivna 
Alla tiders psalmbok – som ovan, men vi följer psalmbokens hela historia fram till de nya 
Redan när jag föddes – den personliga berättelsen bakom psalmernas tillkomst  
Tid: 50-60 minuter 
 
Medverkan i konsert/gudstjänst: 
Före: Möjlighet till möte med kören för inspiration, dela sångernas varför och tillkomst 
Under: Medverka i sång eller tal (mellanprat, betraktelse) 
Efter (före): Ev föreläsning i anslutning, tex vid kyrklunch/kaffe 
 
Om mig: 
Författare, föreläsare & psalmist med särskild inriktning på kyrkliga texter 
Anders Frostensonstipendiat 2006, 2009, 2010  
Uttagen till AF-stiftelsens Psalmskola 2007-2008 och fortsättningskurs 2013-14 
Studier Psalmbokens teologier och bruk vid Enskilda Högskolan HT 2021 
Vinnande text vid Växjö stifts kyrkosångsförbunds psalmtävling 2017 
Ingår med 9 psalmer i Ung Psalm (2006), 2 psalmer i Den Norske Kirkes suppleringssalmer 
2 (2020) samt 11 psalmer i underlaget 2025 för ev ny psalmbok Svenska kyrkan 
 

 
Arvodet bestäms utifrån omfattning i tid och insats 
Vid föreläsning tillkommer moms 
 
Åsa Hagberg 
070-527 43 97 
Torgvägen 7, 26972 Förslöv (NV Skåne) 
asahagbe@gmail.com 
www.asahagberg.se –> Psalm 2000+ databas nya psalmer 
https://www.facebook.com/abchagberg/  
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